1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

( ХХХХIХ сессии II созыва)

от  01 марта 2013 г.   № 101                                 с. Марково

         В  соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации», статьей  20 Закона Чукотского автономного округа «Об из-

бирательной комиссии муниципального образования в Чукотском автономном

округе», статьей  45 Устава сельского поселения Марково, и на основании по-

ступивших предложений,

        Совет депутатов сельского поселения Марково

            РЕШИЛ:

       1. Назначить членами Избирательной комиссии сельского поселения Мар-

ково с правом решающего голоса:

Бахтин Андрей Андреевич, 1984 года рождения, имеющего среднее (полное)

специальное образование, работающего  водителем МФ ГКУ «Управление ГЗ

и ППС ЧАО» «ПЧ-9» села Марково Анадырского района, гражданина Россий-

ской Федерации,  не имеющего опыт работы в избирательных комиссиях,

предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы;

 Евневич Сергей Алексеевич, 1969 года рождения, имеющего среднее

(полное) специальное образование, работающего  индивидуальным предпри-

нимателем в  селе Марково Анадырского района, гражданина Российской Фе-

дерации,  имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, предложенного

для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительст-

ва;

О назначении членов Избирательной

комиссии сельского поселения Марково

с правом решающего голоса.

 2

       Савченко Раиса Викторовна, 1985 года рождения, имеющего высшее

экономическое образование, работающей  начальником отдела договоров и

сбыта МФ ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», гражданки Российской Федерации, не

имеющей  опыта  работы в избирательных комиссиях,   предложенной для на-

значения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

         Смирнова Людмила Ионо, 1971 года рождения, имеющую среднее (не

полное) общее образование, работающую медицинскиv регистратором в ГБУЗ

ЧОБ Участковой больнице с.Марково , гражданку Российской Федерации, не

имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для на-

значения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

       Тынескина Мария Николаевна, 1988 года рождения, имеющую среднее

(полное) специальное образование, работающую техником-метеорологом в

ФГБУ «Чукотское УГМС», гражданку Российской Федерации, не имеющую

опыта работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в

состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

       Таранский Иван Алексеевич, 1988 года рождения, имеющего среднее

(полное) специальное образование, работающего электросварщиком в МФ ГП

ЧАО «Чукоткоммунхоз»,  гражданина  Российской Федерации, не имеющего

опыт работы в избирательных комиссиях, предложенного для назначения в со-

став комиссии собранием избирателей по месту работы;

 2. Избирательной комиссии сельского поселения Марково в пятнадца-

тидневный срок со дня вступления в силу настоящего решения провести пер-

вое организационное заседание.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Марково                                            Р.Э. Гунченко